NEWS RELEASE

〒104-0044 東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー

  2024 年 6 月 20 日

各 位

株式会社Ｊ-オイルミルズ（東京都中央区、代表取締役社長執行役員 CEO：佐藤 達也）は、人事異動につい

て下記の通りお知らせいたします。

記

１．2024 年 7 月１日付 人事異動

※ 中林 明彦については、2024 年 6 月 3 日発表の 2024 年７月１日付人事異動の追加となります（理事の

任用）。

以上

氏 名 新 職 現 職

柏原 章人 理事

事業本部 業務用油脂マーケティング

部長

事業本部 業務用油脂マーケティング

部長

杉本 慶 理事

事業本部 営業戦略部長

事業本部 営業戦略部長

上原 誠 理事

R&D・生産本部 静岡事業所長

R&D・生産本部 静岡事業所長

中林 明彦 理事

経営企画部長

法務・総務部長

西山 愛依子 理事

経営推進部長

経営推進部長

人事異動に関するお知らせ